

# Паспорт образовательной программы

**Дата регистрации в Реестре**

2022.06.06 08:31

**Регистрационный номер**

13880

**Дата обновления паспорта ОП:**

2022.06.06 08:34

**Код и наименование специальности:**

07161300 Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану

**Код и наименование квалификации/квалификаций:**

3W07161301 Автомобиль жөндеу слесарі

3 W07161303 Автомобиль көлігін жөндеу шебері

4 S07161304 Техник-механик

**Регион:**

Маңғыстау облысы

**Организация ТиППО (Разработчик):**

Түпқараған гуманитарлық – техникалық колледжі мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны

**Партнеры-разработчики:**

« Түпқараған су жүйесі» МҚК, «Каспий коммуналдық қызметі» ЖШС

**Цель ОП:**

Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану саласында қызмет көрсету үшін жоғары білікті, бәсекеге қабілетті мамандарды, шығармашылық белсенді кәсіби және әлеуметтік қызметке, практикалық міндеттерді сапалы орындауға дайындау.

**Уровень по НРК:**

3

4

**Уровень по ОРК:**

3-4

**Профессиональный стандарт (при наличии):**

жоқ

**Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):**

Жеңіл автокөліктерге техникалық қызмет көрсету

**Форма обучения:**

Күндізгі

**База образования:**

Негізгі орта білім

**Язык обучения:**

Мемлекеттік

**Общий объем кредитов:**

240

**Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:**

13.01.2022 ж.

**Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:**

№ KZ11LAA00006405

**Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:**

№60, №21

**Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):**

-

**Отличительные особенности ОП:**

-

**Сведения о содержании модулей/дисциплин:**

Наименование		Результаты	Объем
№ модуля/дисциплины	обучения/Краткое описание дисциплины	дисциплины	кредитов/часов
ЖБП 1 Математика	Пән бойынша анализ бастамалары пәні элементтерін жоғарғы математикамен байланыстыру. Білім алушылардың кеңістіктік ойлау қабілеттерін қалыптастырып, дамыту үшін кеңістік денелер модельдерін жиі қолданып, олардың бейнелерін елестетуге машықтандыру.		8/192
ЖБП 2 Информатика	Деректерді сандық әдіспен өңдеу, беру немесе сақтау әдістерін, процестері мен техникасын зерттейді. Ақпараттық жүйелерді талдау, шешім ұсыну, оларды дамытып, жетілдіру жолдарын қарастыру.		2/48
ЖБП 3 Орыс тілі және әдебиеті	Өзін-өзі дамытуға және өзін-өзі жетілдіруге дайын адамның рухани құндылықтарын		4/96

<b>Результаты</b>		
<b>Наименование № модуля/дисциплины</b>	<b>обучения/Краткое описание дисциплины</b>	<b>Объем кредитов/часов</b>
	қалыптастырады. Сауатты, сыни тұрғыдан ойлайтын оқырманды тәрбиелейді, шығарманың әлеуметтік-тарихи және рухани-эстетикалық аспектілерін ескере отырып идеялық және көркемдік мазмұнын талдай білуді үйретеді.	
ЖБП 4 Қазақ тілі	Ана тілін қадірлейтін, қоғамдық мәнін түсінетін тұлға қалыптастыру. Қазақ әдеби тілі нормаларын сақтап, дұрыс қолдана білуге, еркін сөйлеуге және сауатты жазуға үйрету.	3/72
ЖБП 5 Қазақ әдебиеті	Білім алушыларды креативті ойлауға бағыттайды, олардың ойларын ауызша еркін жеткізуіне және жаза білуіне қолдау көрсетіп, дәлелдер келтіру, салыстыру және анализ жасап, бағалау дағдыларын қалыптастырады.	3/72
ЖБП 6 Ағылшын тілі	Шет тіліндегі сөз әрекетін мәдениетаралық қарым-қатынас құралы ретінде меңгертіп, нәтижесінде көптілдік және көптүрлі мәдениетті түсінетін тұлғаны қалыптастырады.	4/96
ЖБП 7 Қазақстан тарихы	Қазақ халықтың тарихи жадын қалпына келтіру, ұлттық сана мен бірлікті қалыптастыру, білім алушыларды азаматтанушылық пен патриотизмге тәрбиелеу	4/96
ЖБП 8 Өзін-өзі тану	Жеке тұлғаның психологиялық, рухани, әлеуметтік және шығармашылық дамуының үйлесімділігіне қол жеткізуге мүмкіндік береді.	2/48
ЖБП 9.Дене шынықтыру	Білім алушыларға арнайы дене жаттығулары мен қозғалмалы ойын жаттығуларын оқып-үйрету, бұқаралық спорт арқылы салауатты өмір салтын ұстануға	5/120

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	бейімдеу.	
ЖБП 10 Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	Пән әскери білімге негізделген және жастарды Қазақстан Республикасы Қарулы Күштері қатарындағы әскери қызметке бағыттайды.	4/96
ЖБП 11 Физика	Физика - алыс планеталардың қозғалысын, денелердің жерге құлауын, электр тоғын, магниттерді, тағы сол сияқты табиғаттың объектілері және процестерің зерттейді. Физика ғылымының негізгі мақсаты табиғаттағы құбылыстарды зерттеу, түрлі құбылыстардың өзара байланыстарын аңықтау.	6/144
ЖБП 12 Химия	Білім алушыларға химиялық үдерістердің мағынасын, негізгі заңдар мен заңдылықтарын түсініп, оларды шынайы өмірде қауіпсіз қолдана алуға, ақпаратты сыни бағалауға және шешім қабылдауға мүмкіндік береді.	6/144
ЖБП 13 География	Қоғам мен географиялық кеңістіктің барлық деңгейлерінде туындаған геоэкологиялық, геоэкономикалық, әлеуметтік, геосаяси және ғаламдық проблемаларды шешуге бағытталған географиялық білімдерін, біліктері мен дағдыларын қолдану үшін жағдай жасау.	3/72
ЖБП 14 Биология	Тіршіліктің әртүрлі деңгейлерін дамуын түсінуді қалыптастыратын практикалық және зерттеу іс-әрекеті арқылы білім алушылардың функционалдық дағдыларын дамытады.	3/72
БМ 1 Дене қасиеттерін	ОН 1.1. Денсаулықты нығайту	5/120

		<b>Результаты</b>	
<b>Наименование</b>	<b>обучения/Краткое описание</b>	<b>Объем</b>	
<b>№ модуля/дисциплины</b>	<b>дисциплины</b>	<b>кредитов/часов</b>	
	дамыту және жетілдіру.	және салауатты өмір салты қағидаттарын сақтау.	
		ОН 1.2. Дене қасиеттері мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіру.	4/96
БМ 2	Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	ОН 2.1. Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар негіздерін меңгеру	1/24
		ОН 2.2. Ақпараттық-анықтамалық және интерактивті веб-порталдардың қызметтерін пайдалану.	1/24
БМ 3	Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану	ОН 3.1. Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгеру.	1/24
		ОН 3.2. Кәсіпорында болып жатқан экономикалық процестерді талдау, бағалау және іскерлік қарым, қатынас этикасын сақтау	1/24
		ОН 3.3. Әлемдік экономиканың даму үрдістерін, мемлекеттің «жасыл» экономикаға көшуінің негізгі міндеттерін түсіну.	1/24
		ОН 3.4. Қазақстан Республикасында кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру мен жүргізудің ғылыми және заңнамалық негіздерін меңгеру.	1/24
		ОН 3.5. Іскерлік қарым-қатынас этикасын сақтау.	1/24
БМ 4.	Қоғам мен еңбек ұжымында әлеуметтену және бейімделу үшін әлеуметтік ғылымдар негіздерін қолдану	ОН 4.1. Төзімді және белсенді жеке ұстанымды қалыптастыратын моральдық-адамгершілік құндылықтар мен нормаларды түсіну.	1/24
		ОН 4.2. Әлемдік өркениеттегі Қазақстан Республикасы халықтары мәдениетінің рөлі мен	1/24

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты	
		обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		орнын түсіну.	
		ОН 4.3. Құқықтың негізгі салалары туралы мәліметтерді меңгеру.	1/24
		ОН 4.4. Әлеуметтану мен саясаттанудың негізгі түсініктерін меңгеру.	1/24
	КМ 1. Бөлшектерді өңдеу	ОН 1.1. Әр түрлі құрылымдық материалдарды қолдану және өңдеуді орындау.	9/216
		ОН 1.2. Бөлшектер мен құрастыру қондырғыларының сызбаларын орындау.	6/144
		ОН 1.3. Бақылау - өлшеу құралдарын қолдану	6/144
		ОН 1.4. Шақтамалар мен қонулар жүйесін, кедір-бұдырлық квалитеттері мен параметрлерін қолдану.	6/144
	КМ 2. Бөлшектеу-құрастыру жұмыстарын орындау	ОН 2.1. Автомобильдерді жіктеу ерекшеліктерін сипаттау.	8/192
		ОН 2.2. Автомобиль агрегаттарының, тораптарының, аспаптары мен жүйелерінің құрылысы мен жұмысын сипаттау.	9/216
		ОН 2.3. Агрегаттарды, тораптарды және аспаптарды бөлшектеу-құрастыру жұмыстарын орындау.	10/240
		ОН 2.4. Құрал-саймандар мен жабдықтарды қолдану ережелерін сақтау.	8/192
		ОН 2.5. Техникалық сұйықтықтарды және жанар-жағармай материалдарын қолдану.	8/192
		ОН 2.6. Электротехника негіздерін сипаттау мен автомобильдердің электрлік және монтаждау схемаларын қолдану	8/192
	КМ 3. Автомобильге	ОН 3.1. Автокөліктің техникалық	8/192

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты	
		обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	техникалық қызмет көрсетуді жүргізу	жағдайының өзгеру себептерін сипаттау.	
		ОН 3.2. Технологиялық жабдықтар мен құрылғыларды қолдану.	8/192
		ОН 3.3. Автомобиль тораптарын, механизмдері мен агрегаттарын диагностикалау, техникалық қызмет көрсету	8/192
	КМ 4. Автомобильге техникалық қызмет көрсетуді жүргізу және жөндеу	ОН 4.1. Автокөліктің техникалық жағдайының өзгеру себептерін сипаттау және технологиялық жабдықтар мен құрылғыларды қолдану.	2/48
		ОН 4.2. Автомобиль тораптарын, механизмдері мен агрегаттарын диагностикалау және жөндеу жүргізу.	2/48
		ОН 4.3. Жылжымалы құрам мен материалдық құндылықтардың сақталуын, өндірістік бөлімшелердің жұмысын ұйымдастыру.	2/48
		ОН 4.4 Автокөлік кәсіпорындары мен автомобильдерге техникалық қызмет көрсету станцияларының өндірістік аймақтары мен учаскелерін жобалау.	3/72
	КМ 5. Автомобиль агрегаттарын, тораптарын және аспаптарын жөндеуді орындау	ОН 5.1. Бөлшектеу мен жуудан кейін бөлшектерді жинақтау	3/72
		ОН 5.2. Бөлшектерді қалпына келтіру әдістерін қолдану	3/72
		ОН 5.3. Жөндеудің технологиялық процесін әзірлеп және жөндеу жұмыстарын нормалауды орындау.	3/72
	КМ 6. Автомобильдің электр жабдықтарына техникалық қызмет	ОН 6.1. Электр жабдықтарының аспаптары мен агрегаттарын оларды желіге қоса схема	3/72

<b>Наименование</b>		<b>Результаты</b>	
<b>№ модуля/дисциплины</b>	<b>обучения/Краткое описание дисциплины</b>	<b>Объем кредитов/часов</b>	
	көрсету және жөндеу жүргізу	бойынша орнату арқылы электр жабдықтарымен техникалық жұмыстарды жүргізу	
		ОН 6.2. Электр жабдықтарының бөлшектері мен тораптарын тексеру құрылғыларында тескеруді орындау	2/48
		ОН 6.3.Электрондық басқару жүйелерін диагностикалау және жөндеу	3/72
		ОН 6.4. Аккумуляторлық жабдыққа техникалық қызмет көрсету бойынша жұмыстарды орындау және электромобильдердің жабдықтарына техникалық қызмет көрсету	3/72
	КМ 7. Логистикалық операциялардың әзірлемесі	ОН 7.1. Логистикалық жүйелердегі автомобиль тасымалын басқарудың негіздерін сипаттау.	3/72
		ОН 7.2. Өндірісті басқарудың автоматтандырылған жүйелерін қолдану	3/72
		ОН 7.3.Көлік кәсіпорнында жол қозғалысы қауіпсіздігі қызметінің жұмысын ұйымдастыру және көлікті жүргізу.	3/72
		ОН 7.4. Кәсіби қызмет саласындағы еңбек жағдайларына жарақат алу қаупі бар және зиянды факторларға талдау жүргізу	2/48
		ОН 7.5. Еңбекті қорғау бойынша нұсқаулықтарды әзірлейді, қызметкерлерге нұсқаулық жүргізеді.	2/48
	КМ 8 Жұмыс сметасының есебін және материалдық ресурстарға қажеттілікті орындау	ОН 8.1. Меншіктің әртүрлі нысандарындағы кәсіпорындар қызметінің негізгі ерекшеліктерін сипаттау.	3/72
		ОН 8.2. Шығындар сметасын	3/72



<b>Результаты</b>		
<b>Наименование</b>	<b>обучения/Краткое описание</b>	<b>Объем</b>
<b>№ модуля/дисциплины</b>	<b>дисциплины</b>	<b>кредитов/часов</b>
	жасау	
	ОН 8.3. Өндірістік процестердің экономикалық тиімділігін анықтау	3/72
Аралық, қорытынды аттестаттау	-	10/240